
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee KONO Yasuo JPN Giant Course SL

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1514.0 m
Finish              1359.0 m
Vertical Drop       155.0 m
Homologation#     10820/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter SAKURADA Ippei JPN
Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN

-B- KIRIKUBO Jinro JPN -B- KIRIKUBO Jinro JPN
-C- YASUDA Yuma JPN -C- YASUDA Yuma JPN

Number of gate 46(45) Number of gate 47(46)
Start time 09:50 Start time 13:05
Weather Cloudy Weather Fair
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 0.3 /  0.0 Start/Finish Air Temperature  1.0 /   2.0

Number of Competitors:98 F:720
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 1 6301031 SATO Shintaro 01 JPN    40.50 2    44.61 2  1:25.11 0.00
2 2 320453 SHIN Jeong-Woo 99 KOR    40.33 1    44.98 3  1:25.31 1.69
3 10 6300663 MURAKOSHI Kohei 99 JPN    42.27 5    45.32 4  1:27.59 20.98
4 21 6301006 TAKADA Shunnosuke 01 JPN    43.26 9    44.41 1  1:27.67 21.66
5 13 6300944 YAMADA Taiga 00 JPN    41.96 3    46.04 11  1:28.00 24.45
5 4 6300639 NOGAWA Daichi 99 JPN    42.26 4    45.74 6  1:28.00 24.45
7 9 6300835 MASUDO Yuma 00 JPN    42.37 7    45.88 7  1:28.25 26.56
8 16 6300836 SHIMOHATA Takehiro 00 JPN    42.27 5    46.50 18  1:28.77 30.96
9 33 6301032 ITO Takumi 01 JPN    43.99 18    45.42 5  1:29.41 36.38

10 15 6300909 FUKATANI Mahiro 00 JPN    43.18 8    46.31 15  1:29.49 37.05
11 32 6301073 SATORI Kazuki 01 JPN    43.58 14    46.07 12  1:29.65 38.41
12 14 6300849 YAMAGUCHI Gota 00 JPN    43.76 15    45.90 9  1:29.66 38.49
13 27 6300623 MAENAMI Takeru 99 JPN    43.48 11    46.26 14  1:29.74 39.17
14 18 6300910 KOBAYASHI Keisuke 00 JPN    43.55 13    46.20 13  1:29.75 39.25
15 35 6300907 ISHIZUKA Tsubasa 00 JPN    43.98 17    45.89 8  1:29.87 40.27
16 25 6300916 HOSHIKAWA Daichi 00 JPN    43.50 12    46.80 20  1:30.30 43.91
17 20 320471 KIM Min-Hyung 00 KOR    43.30 10    47.16 23  1:30.46 45.26
18 28 6301066 USUI Takahiro 01 JPN    43.78 16    46.71 19  1:30.49 45.51
19 39 304821 NAKANISHI Daia 96 JPN    44.73 22    46.03 10  1:30.76 47.80
20 36 6300970 YAMAUCHI Yuki 00 JPN    44.82 23    46.31 15  1:31.13 50.93
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 43 6300911 SAITO Shoki 00 JPN    44.38 19    46.90 21  1:31.28 52.20
22 37 6300903 KAGEYU Shinnosuke 00 JPN    44.39 20    47.26 24  1:31.65 55.33
23 40 6300936 MATSUDA Kazunari 00 JPN    44.62 21    47.69 26  1:32.31 60.91
24 19 6300890 SHIMADA Kazuki 00 JPN    46.11 27    46.43 17  1:32.54 62.86
25 55 6300902 AKAZAWA Yugo 00 JPN    44.97 24    47.99 28  1:32.96 66.41
26 38 6300662 YAMAMOTO Ryota 99 JPN    45.72 25    47.29 25  1:33.01 66.83
27 89 6301063 KITABAYASHI Ryo 01 JPN    46.39 29    47.73 27  1:34.12 76.22
28 44 6300758 MORISHITA Kaito 99 JPN    46.38 28    48.45 31  1:34.83 82.23
29 45 6301065 KOBAYASHI Jinta 01 JPN    48.33 36    46.93 22  1:35.26 85.87
30 80 6301146 ISHII Ikkoku 01 JPN    47.60 33    48.06 30  1:35.66 89.25
31 34 6301026 IKEDA Taichi 01 JPN    46.08 26    49.83 34  1:35.91 91.36
32 59 6300957 KUBO Masato 00 JPN    47.85 35    48.69 32  1:36.54 96.69
33 62 6300921 HOSHINO Ruito 00 JPN    47.54 31    51.09 42  1:38.63 114.37
34 48 6300851 IBAYASHI Takeru 95 JPN    48.37 37    50.35 38  1:38.72 115.14
35 74 6301030 NAGASAKI Ayumu 01 JPN    47.59 32    51.21 43  1:38.80 115.81
36 68 6300904 IMAIZUMI Gota 00 JPN    48.69 38    50.24 36  1:38.93 116.91
37 58 320476 LEE Ji Min 01 KOR    47.23 30    51.95 47  1:39.18 119.03
38 61 6300707 HAGIWARA Taisei 99 JPN    48.84 39    50.85 41  1:39.69 123.34
39 77 6301062 YUZURI Shoki 01 JPN    49.50 42    50.39 39  1:39.89 125.03
40 56 6300862 YASUI Konosuke 00 JPN    49.84 45    50.25 37  1:40.09 126.73
41 90 304955 KONDO Kazuki 96 JPN    49.76 44    50.70 40  1:40.46 129.86
42 96 6301043 ABE Keiya 01 JPN    49.43 41    51.60 45  1:41.03 134.68
43 84 6301118 KUDO Ryota 01 JPN    49.31 40    52.15 48  1:41.46 138.32
44 60 6301035 YOSHIDA Tsuyoshi 01 JPN    51.44 47    50.17 35  1:41.61 139.58
45 69 6300850 OSHIMA Hayato 00 JPN    49.68 43    52.48 49  1:42.16 144.24
46 65 6300431 MATSUMOTO Takuto 98 JPN    49.86 46    52.81 50  1:42.67 148.55
47 75 6300599 ISHIMOCHI Soya 98 JPN    51.90 48    51.65 46  1:43.55 156.00
48 81 6300803 USUI Tatsuya 96 JPN    52.62 49    51.31 44  1:43.93 159.21
49 24 6300759 TANABE Kensuke 99 JPN    57.15 53    47.99 28  1:45.14 169.45
50 72 6300901 OTA Tatsuki 00 JPN    57.10 52    49.03 33  1:46.13 177.82
51 88 6300995 YAMAZAKI Hikaru 96 JPN    47.63 34  1:01.36 53  1:48.99 202.02
52 83 6301121 HAGA Yu 01 JPN    53.02 50    56.21 51  1:49.23 204.05
53 91 6300914 MIYASHITA Toma 00 JPN    54.67 51    58.54 52  1:53.21 237.72

Did Not Start  [1st Run]
-1 6 6300624 MORITA Tomoya 99 JPN
-2 22 6300664 KONO Shintaro 99 JPN
-3 63 6301050 OKADA Kyohei 01 JPN
-4 97 6301144 IWASAKI Yuta 01 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
Did Not Finish [1st Run]

-1 5 6300861 YAMAMOTO Kyosuke 00 JPN
-2 7 303696 KONO Kyosuke 91 JPN
-3 8 303560 TSUGUI Yuya 90 JPN
-4 12 6300858 TAWARAYAMA Tetta 00 JPN
-5 26 6301061 AZEGAMI Daichi 01 JPN
-6 29 6301037 SAEKI Manato 01 JPN
-7 30 6301005 TAKAGI Togo 01 JPN
-8 42 6300784 KUBOTA Tomohiro 99 JPN
-9 49 6301068 KOBAYASHI Seita 01 JPN

-10 51 6300614 TAKANI Tomoki 99 JPN
-11 53 6300712 NUMATA Kodai 99 JPN
-12 57 320479 CHIN Han 01 KOR
-13 64 6300513 NISHIDA Kotaro 98 JPN
-14 70 6301072 FUNAMOTO Kanau 01 JPN
-15 71 6300809 SASAKI Ken 96 JPN
-16 73 6300926 AKEBONO Kosho 00 JPN
-17 78 6300585 ASADA Masaki 97 JPN
-18 79 304553 MORIYAMA Fumihiko 92 JPN
-19 93 6301064 HASHIMOTO Kazuki 01 JPN
-20 95 6301046 NISHIMURA Dai 01 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 76 6300801 KAKIHARA Bunta 95 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 6300742 KANEKO Shunya 99 JPN
-2 11 6300913 TAKAHASHI Takumi 00 JPN
-3 17 6300665 KONO Asuto 99 JPN
-4 23 304589 OTAKA Yuki 94 JPN
-5 31 6300864 ASAI Masanori 00 JPN
-6 41 6300247 KUROIWA Takamitsu 97 JPN
-7 46 6300912 SATO Sota 00 JPN
-8 47 6300708 NEGISHI Raimu 99 JPN
-9 50 6300038 ICHIKAWA Shunya 96 JPN

-10 52 6300620 KOZU Daichi 99 JPN
-11 54 6300127 TAKIKAWA Yukihiro 96 JPN
-12 66 6301047 WATABE Kaname 01 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-13 67 6300619 FUJIWARA Hirotsugu 99 JPN
-14 82 6301148 KABE Masamune 01 JPN
-15 85 320126 LEE Young Ho 74 KOR
-16 86 6300730 FUJII Yudai 99 JPN
-17 87 6300043 MUKAI Takeharu 96 JPN
-18 92 6301166 HORII Ryosuke 01 JPN
-19 94 6300342 TANIMURA Koji 97 JPN
-20 98 6301059 ONUMA Kaise 01 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   WATANABE Atsuhiro     #0936 ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points
1 1 6301031 SATO Shintaro  1:25.11 52.16 52.16 0.00
2 2 320453 SHIN Jeong-Woo  1:25.31 54.01 54.01 1.69
3 10 6300663 MURAKOSHI Kohei  1:27.59 55.05 55.05 20.98
4 21 6301006 TAKADA Shunnosuke  1:27.67 78.88 - -
5 13 6300944 YAMADA Taiga  1:28.00 43.68 43.68 24.45
5 4 6300639 NOGAWA Daichi  1:28.00 66.39 - -
7 9 6300835 MASUDO Yuma  1:28.25 66.84 - -
8 16 6300836 SHIMOHATA Takehiro  1:28.77 69.88 - -
9 33 6301032 ITO Takumi  1:29.41 96.57 - -

10 15 6300909 FUKATANI Mahiro  1:29.49 46.85 46.85 37.05

The best 5 at start

DNF1 7 303696 KONO Kyosuke - 13.06
5 13 6300944 YAMADA Taiga  1:28.00 43.68

DNF1 5 6300861 YAMAMOTO Kyosuke - 43.91
DNF2 3 6300742 KANEKO Shunya - 46.82

10 15 6300909 FUKATANI Mahiro  1:29.49 46.85

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 194.32
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 251.75
(C) Race Points of corresponding competitors 84.17

Calculated penalty

(A) 251.75 + (B) 194.32 - (C) 84.17 = 361.90 : 10 = 36.19
Correction value(Z) 0.00

Category Adder 3.00
(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 39.19

TD                   WATANABE Atsuhiro     #0936 ______________________________
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男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee KONO Yasuo JPN Giant Course SL

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1514.0 m
Finish              1359.0 m
Vertical Drop       155.0 m
Homologation#     10820/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter SAKURADA Ippei JPN
Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN

-B- KIRIKUBO Jinro JPN -B- KIRIKUBO Jinro JPN
-C- YASUDA Yuma JPN -C- YASUDA Yuma JPN

Number of gate 46(45) Number of gate 47(46)
Start time 09:50 Start time 13:05
Weather Cloudy Weather Fair
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 0.3 /  0.0 Start/Finish Air Temperature  1.0 /   2.0

競競競競:98 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 1 03014438 佐佐 進進進 新新 関関関関関関    40.50 2    44.61 2  1:25.11 0.00
2 2 99000004 ｼｼ ｼｺｼｼ ｳｺ 大大大大    40.33 1    44.98 3  1:25.31 1.69
3 10 03011499 村村 公公 長長 飯飯関関    42.27 5    45.32 4  1:27.59 20.98
4 21 03013292 髙髙 隼隼隼 飯山 日大飯山関日関関    43.26 9    44.41 1  1:27.67 21.66
5 13 03011819 飯髙 大大 神神神 慶慶慶慶関関    41.96 3    46.04 11  1:28.00 24.45
5 4 03011498 長神 大大 飯山 日大飯山関日関関    42.26 4    45.74 6  1:28.00 24.45
7 9 03012357 益益 優優 岐岐 飛飛神飛関関    42.37 7    45.88 7  1:28.25 26.56
8 16 03012364 下下 岳大 岐岐 飛飛関飯関関    42.27 5    46.50 18  1:28.77 30.96
9 33 03014958 伊佐 匠 新新 関関関関関関    43.99 18    45.42 5  1:29.41 36.38

10 15 03012834 深深 真真 長長 飯飯関関    43.18 8    46.31 15  1:29.49 37.05
11 32 03013280 佐佐 一一 長長 長長長長関日関関    43.58 14    46.07 12  1:29.65 38.41
12 14 03012266 飯山 豪進 石神 星星関関    43.76 15    45.90 9  1:29.66 38.49
13 27 03010890 前前 健 石神 鶴鶴関関    43.48 11    46.26 14  1:29.74 39.17
14 18 03012579 小小 啓啓 長長 飯飯関関    43.55 13    46.20 13  1:29.75 39.25
15 35 03011614 石石 翼 長長 白白関関    43.98 17    45.89 8  1:29.87 40.27
16 25 03011641 干神 大大 群白 嬬嬬関関    43.50 12    46.80 20  1:30.30 43.91
17 20 99000001 ｷｷ ﾐｼﾐﾐｼ 大大大大    43.30 10    47.16 23  1:30.46 45.26
18 28 03013283 薄薄 理真 長長 飯飯関関    43.78 16    46.71 19  1:30.49 45.51
19 39 03006994 中中 乃乃 関学 國國國大関    44.73 22    46.03 10  1:30.76 47.80
20 36 03013056 飯山 勇勇 飯山 飯山関國大関山所関    44.82 23    46.31 15  1:31.13 50.93
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

21 43 03012622 齋佐 啓将 長長 飯飯関関    44.38 19    46.90 21  1:31.28 52.20
22 37 03011578 勘勘勘 辰隼隼 長長 白白関関    44.39 20    47.26 24  1:31.65 55.33
23 40 03012179 松髙 師公 栃栃 那那那那関関    44.62 21    47.69 26  1:32.31 60.91
24 19 03011618 島髙 一一 長長 長長日本大関中関関    46.11 27    46.43 17  1:32.54 62.86
25 55 03011583 赤赤 侑侑 長長 白白関関    44.97 24    47.99 28  1:32.96 66.41
26 38 03011155 飯本 陵進 長長 飯飯関関    45.72 25    47.29 25  1:33.01 66.83
27 89 03013298 北小 凌 長長 白白関関    46.39 29    47.73 27  1:34.12 76.22
28 44 03011050 森下 海海 佐鳥 佐鳥鳥北関関    46.38 28    48.45 31  1:34.83 82.23
29 45 03014010 小小 仁進 長長 飯飯関関    48.33 36    46.93 22  1:35.26 85.87
30 80 03013220 石薄 壱大 群白 嬬嬬関関    47.60 33    48.06 30  1:35.66 89.25
31 34 03014399 池髙 進一 新新 新薄関関    46.08 26    49.83 34  1:35.91 91.36
32 59 03013534 久久 壮壮 広島 沼髙関関    47.85 35    48.69 32  1:36.54 96.69
33 62 03011585 星長 塁飛 群白 尾尾関関    47.54 31    51.09 42  1:38.63 114.37
34 48 03006997 薄小 健 関学 青飯関國大関    48.37 37    50.35 38  1:38.72 115.14
35 74 03014450 長長 歩 新新 関関関関関関    47.59 32    51.21 43  1:38.80 115.81
36 68 03016526 今今 豪進 長長 白白関関    48.69 38    50.24 36  1:38.93 116.91
37 58 99000003 ｲ ｼｺﾐｼ 大大大大    47.23 30    51.95 47  1:39.18 119.03
38 61 03009594 萩萩 大公 群白 沼髙関関    48.84 39    50.85 41  1:39.69 123.34
39 77 03013235 杠 翔一 長長 白白関関    49.50 42    50.39 39  1:39.89 125.03
40 56 03012372 安薄 康隼康 新新 八海関関    49.84 45    50.25 37  1:40.09 126.73
41 90 03008536 近佐 一一 関学 大大大大大関    49.76 44    50.70 40  1:40.46 129.86
42 96 03013179 阿阿 渓渓 新新 八海関関    49.43 41    51.60 45  1:41.03 134.68
43 84 03013753 工佐 亮進 東東 獨獨関関    49.31 40    52.15 48  1:41.46 138.32
44 60 03013350 吉髙 侑 岐岐 岐岐岐一関関    51.44 47    50.17 35  1:41.61 139.58
45 69 03016215 大島 隼隼 石神 鶴鶴関関    49.68 43    52.48 49  1:42.16 144.24
46 65 03010947 松本 拓隼 関学 國國國大関    49.86 46    52.81 50  1:42.67 148.55
47 75 03012153 石石 壮壮 関学 流流流流大関    51.90 48    51.65 46  1:43.55 156.00
48 81 03019012 臼薄 達達 関学 明明関國大関    52.62 49    51.31 44  1:43.93 159.21
49 24 03009739 髙田 謙隼 佐鳥 佐鳥鳥北関関    57.15 53    47.99 28  1:45.14 169.45
50 72 03011615 進髙 一 長長 白白関関    57.10 52    49.03 33  1:46.13 177.82
51 88 03011418 飯長 光 神神神 RED BIB    47.63 34  1:01.36 53  1:48.99 202.02
52 83 03014838 芳芳 優 栃栃 足足工大大山所関関    53.02 50    56.21 51  1:49.23 204.05
53 91 03018331 宮下 冬冬 長長 飯飯関関    54.67 51    58.54 52  1:53.21 237.72

Did Not Start  [1st Run]
-1 6 03010622 森髙 大壮 石神 鶴鶴関関

-2 22 03010754 河長 真進進 長長 飯飯関関

-3 63 03011971 飛髙 恭公 石神 鶴鶴関関

-4 97 03016262 岩長 裕進 長長 大地地地関関
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03011675 飯本 東隼 新新 八海関関

-2 7 03001915 河長 恭隼 長長 長野野今SC
-3 8 03002176 次薄 雄達 新新 赤赤SC
-4 12 03012763 俵飯 哲哲 新新 十日十関関

-5 26 03014003 畔畔 大大 長長 中長中中中関関

-6 29 03013925 佐佐 愛愛 岐岐 岐岐岐一関関

-7 30 03013153 髙栃 柊柊 飯山 日大飯山関日関関

-8 42 03011245 窪髙 友友 飯山 北北関関

-9 49 03014017 小小 晴進 長長 下関薄下小関関

-10 51 03012867 髙髙 大智 関学 國國國大関

-11 53 03010846 沼髙 昻大 広島 広島新広関関

-12 57 99000002 ﾁｼ ﾊｼ 大大大大

-13 64 03009635 中髙 光進進 関学 大大大大大関

-14 70 03014016 船本 叶 長長 長長長長関日関関

-15 71 03013102 佐佐栃 健 関学 大深大関

-16 73 03012452 明久明 弘翔 兵兵 村飛関関

-17 78 03013380 浅髙 真真 関学 関中関國大関

-18 79 03007389 森飯 文文 三三 四日四SC
-19 93 03017679 橋本 一智 長長 飯飯関関

-20 95 03014412 中村 大 新新 八海関関

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 76 03011573 柿萩 文進 東京 ﾐﾐﾊｼSC

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03010665 金男 竣達 栃栃 足足工大大山所関関

-2 11 03012585 髙橋 拓海 長長 飯飯関関

-3 17 03010755 河長 明日愛 長長 飯飯関関

-4 23 03006315 大関 裕裕 東東 ﾗﾗﾁ(RACH)
-5 31 03012363 浅薄 優優 新新 八海関関

-6 41 03009060 黒岩 孝光 関学 國國國大関

-7 46 03012584 佐佐 創進 長長 飯飯関関

-8 47 03009415 関根 鶴来 群白 嬬嬬関関

-9 50 03008899 四神 隼壮 関学 青飯関國大関

-10 52 03010889 小小 大大 石神 星星関関

-11 54 03008216 瀧神 幸広 関学 愛愛工大大関

-12 66 03014421 海阿 要 新新 八海関関
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-13 67 03011071 佐萩 博博 秋髙 角中関関

-14 82 03013152 加田 正正 群白 嬬嬬関関

-15 85 99000005 ｲ ﾖｼﾖ 大大大大

-16 86 03012751 佐薄 雄大 関学 関中関國大関

-17 87 03013081 向薄 健健 関学 大大大大大関

-18 92 03015469 堀薄 亮亮 広島 加合関関加北加関

-19 94 03015345 深村 浩明 関学 関中大関

-20 98 03017119 尾沼 海星 長長 畔髙東関関

0 Disqualified   [2nd Run]
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男男男男 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee KONO Yasuo JPN Giant Course SL

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1514.0 m
Finish              1359.0 m
Vertical Drop       155.0 m
Homologation#     10820/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter SAKURADA Ippei JPN
Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN Forerunners -A- TSUNEDA Shinya JPN

-B- KIRIKUBO Jinro JPN -B- KIRIKUBO Jinro JPN
-C- YASUDA Yuma JPN -C- YASUDA Yuma JPN

Number of gate 46(45) Number of gate 47(46)
Start time 09:50 Start time 13:05
Weather Cloudy Weather Fair
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 0.3 /  0.0 Start/Finish Air Temperature  1.0 /   2.0

競競競競:93 F:720
順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 1 03014438 佐佐 進進進 新新 関関関関関関    40.50 1    44.61 2  1:25.11 0.00
2 10 03011499 村村 公公 長長 飯飯関関    42.27 4    45.32 3  1:27.59 20.98
3 21 03013292 髙髙 隼隼隼 飯山 日日飯山関日関関    43.26 8    44.41 1  1:27.67 21.66
4 13 03011819 飯髙 日大 神神神 慶慶慶慶関関    41.96 2    46.04 10  1:28.00 24.45
4 4 03011498 長神 日大 飯山 日日飯山関日関関    42.26 3    45.74 5  1:28.00 24.45
6 9 03012357 益益 優優 岐岐 飛飛神飛関関    42.37 6    45.88 6  1:28.25 26.56
7 16 03012364 下下 岳日 岐岐 飛飛関飯関関    42.27 4    46.50 17  1:28.77 30.96
8 33 03014958 伊佐 匠 新新 関関関関関関    43.99 16    45.42 4  1:29.41 36.38
9 15 03012834 深深 真真 長長 飯飯関関    43.18 7    46.31 14  1:29.49 37.05

10 32 03013280 佐佐 一一 長長 長長長長関日関関    43.58 12    46.07 11  1:29.65 38.41
11 14 03012266 飯山 豪進 石神 星星関関    43.76 13    45.90 8  1:29.66 38.49
12 27 03010890 前前 健 石神 鶴鶴関関    43.48 9    46.26 13  1:29.74 39.17
13 18 03012579 小小 啓啓 長長 飯飯関関    43.55 11    46.20 12  1:29.75 39.25
14 35 03011614 石石 翼 長長 白白関関    43.98 15    45.89 7  1:29.87 40.27
15 25 03011641 干神 日大 群白 嬬嬬関関    43.50 10    46.80 19  1:30.30 43.91
16 28 03013283 薄薄 理真 長長 飯飯関関    43.78 14    46.71 18  1:30.49 45.51
17 39 03006994 中中 乃乃 関学 國國國日関    44.73 20    46.03 9  1:30.76 47.80
18 36 03013056 飯山 勇勇 飯山 飯山関國日関山所関    44.82 21    46.31 14  1:31.13 50.93
19 43 03012622 齋佐 啓将 長長 飯飯関関    44.38 17    46.90 20  1:31.28 52.20
20 37 03011578 勘勘勘 辰隼隼 長長 白白関関    44.39 18    47.26 22  1:31.65 55.33
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

21 40 03012179 松髙 師成 栃栃 那那那那関関    44.62 19    47.69 24  1:32.31 60.91
22 19 03011618 島髙 一一 長長 長長日日日関中関関    46.11 25    46.43 16  1:32.54 62.86
23 55 03011583 赤赤 侑侑 長長 白白関関    44.97 22    47.99 26  1:32.96 66.41
24 38 03011155 飯日 陵進 長長 飯飯関関    45.72 23    47.29 23  1:33.01 66.83
25 89 03013298 北小 凌 長長 白白関関    46.39 27    47.73 25  1:34.12 76.22
26 44 03011050 森下 海海 佐鳥 佐鳥鳥北関関    46.38 26    48.45 29  1:34.83 82.23
27 45 03014010 小小 仁進 長長 飯飯関関    48.33 33    46.93 21  1:35.26 85.87
28 80 03013220 石薄 壱壱 群白 嬬嬬関関    47.60 30    48.06 28  1:35.66 89.25
29 34 03014399 池髙 進一 新新 新薄関関    46.08 24    49.83 32  1:35.91 91.36
30 59 03013534 久久 壮壮 広島 沼髙関関    47.85 32    48.69 30  1:36.54 96.69
31 62 03011585 星長 塁飛 群白 尾尾関関    47.54 28    51.09 40  1:38.63 114.37
32 48 03006997 薄小 健 関学 青飯関國日関    48.37 34    50.35 36  1:38.72 115.14
33 74 03014450 長長 歩 新新 関関関関関関    47.59 29    51.21 41  1:38.80 115.81
34 68 03016526 今今 豪進 長長 白白関関    48.69 35    50.24 34  1:38.93 116.91
35 61 03009594 萩萩 日成 群白 沼髙関関    48.84 36    50.85 39  1:39.69 123.34
36 77 03013235 杠 翔一 長長 白白関関    49.50 39    50.39 37  1:39.89 125.03
37 56 03012372 安薄 康隼康 新新 八海関関    49.84 42    50.25 35  1:40.09 126.73
38 90 03008536 近佐 一一 関学 日大大大日関    49.76 41    50.70 38  1:40.46 129.86
39 96 03013179 阿阿 渓渓 新新 八海関関    49.43 38    51.60 43  1:41.03 134.68
40 84 03013753 工佐 亮進 東東 獨獨関関    49.31 37    52.15 45  1:41.46 138.32
41 60 03013350 吉髙 侑 岐岐 岐岐岐一関関    51.44 44    50.17 33  1:41.61 139.58
42 69 03016215 日島 隼日 石神 鶴鶴関関    49.68 40    52.48 46  1:42.16 144.24
43 65 03010947 松日 拓隼 関学 國國國日関    49.86 43    52.81 47  1:42.67 148.55
44 75 03012153 石石 壮壮 関学 流流流流日関    51.90 45    51.65 44  1:43.55 156.00
45 81 03019012 臼薄 達達 関学 明明関國日関    52.62 46    51.31 42  1:43.93 159.21
46 24 03009739 髙田 謙隼 佐鳥 佐鳥鳥北関関    57.15 50    47.99 26  1:45.14 169.45
47 72 03011615 進髙 一 長長 白白関関    57.10 49    49.03 31  1:46.13 177.82
48 88 03011418 飯長 光 神神神 RED BIB    47.63 31  1:01.36 50  1:48.99 202.02
49 83 03014838 芳芳 優 栃栃 足足工大日山所関関    53.02 47    56.21 48  1:49.23 204.05
50 91 03018331 宮下 冬冬 長長 飯飯関関    54.67 48    58.54 49  1:53.21 237.72

Did Not Start  [1st Run]
-1 6 03010622 森髙 大壮 石神 鶴鶴関関

-2 22 03010754 河長 真進進 長長 飯飯関関

-3 63 03011971 飛髙 恭公 石神 鶴鶴関関

-4 97 03016262 岩長 裕進 長長 大地地地関関

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03011675 飯日 東隼 新新 八海関関

-2 7 03001915 河長 恭隼 長長 長野野今SC
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

-3 8 03002176 次薄 雄達 新新 赤赤SC
-4 12 03012763 俵飯 哲哲 新新 十日十関関

-5 26 03014003 畔畔 日大 長長 中長中中中関関

-6 29 03013925 佐佐 愛愛 岐岐 岐岐岐一関関

-7 30 03013153 髙栃 柊柊 飯山 日日飯山関日関関

-8 42 03011245 窪髙 友友 飯山 北北関関

-9 49 03014017 小小 晴進 長長 下関薄下小関関

-10 51 03012867 髙髙 大智 関学 國國國日関

-11 53 03010846 沼髙 昻日 広島 広島新広関関

-12 64 03009635 中髙 光進進 関学 日大大大日関

-13 70 03014016 船日 叶 長長 長長長長関日関関

-14 71 03013102 佐佐栃 健 関学 日深日関

-15 73 03012452 明久明 弘翔 兵兵 村飛関関

-16 78 03013380 浅髙 真真 関学 関中関國日関

-17 79 03007389 森飯 文文 三三 四日四SC
-18 93 03017679 橋日 一智 長長 飯飯関関

-19 95 03014412 中村 日 新新 八海関関

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 76 03011573 柿萩 文進 東京 ﾐﾐﾐﾐSC

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03010665 金男 竣達 栃栃 足足工大日山所関関

-2 11 03012585 髙橋 拓海 長長 飯飯関関

-3 17 03010755 河長 明日愛 長長 飯飯関関

-4 23 03006315 日関 裕裕 東東 ﾗﾗﾗ(RACH)
-5 31 03012363 浅薄 優優 新新 八海関関

-6 41 03009060 黒岩 孝光 関学 國國國日関

-7 46 03012584 佐佐 創進 長長 飯飯関関

-8 47 03009415 関根 鶴来 群白 嬬嬬関関

-9 50 03008899 四神 隼壮 関学 青飯関國日関

-10 52 03010889 小小 日大 石神 星星関関

-11 54 03008216 瀧神 幸広 関学 愛愛工大日関

-12 66 03014421 海阿 要 新新 八海関関

-13 67 03011071 佐萩 博博 秋髙 角中関関

-14 82 03013152 加田 正正 群白 嬬嬬関関

-15 86 03012751 佐薄 雄日 関学 関中関國日関

-16 87 03013081 向薄 健健 関学 日大大大日関
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

-17 92 03015469 堀薄 亮亮 広島 加合関関加北加関

-18 94 03015345 深村 浩明 関学 関中日関

-19 98 03017119 尾沼 海星 長長 畔髙東関関

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points
1 1 03014438 佐佐 進進進  1:25.11 50.76 50.76 0.00
2 10 03011499 村村 公公  1:27.59 55.54 55.54 20.98
3 21 03013292 髙髙 隼隼隼  1:27.67 81.85 - -
4 13 03011819 山髙 大大  1:28.00 45.22 45.22 24.45
4 4 03011498 野野 大大  1:28.00 59.30 - -
6 9 03012357 益益 優優  1:28.25 56.53 56.53 26.56
7 16 03012364 下下 岳大  1:28.77 56.07 56.07 30.96
8 33 03014958 伊佐 匠  1:29.41 87.25 - -
9 15 03012834 深深 真真  1:29.49 59.64 - -

10 32 03013280 佐佐 一一  1:29.65 72.17 - -

競技開始時のBest 5

DNF1 7 03001915 河野 恭隼 - 14.64
4 13 03011819 山髙 大大  1:28.00 45.22
1 1 03014438 佐佐 進進進  1:25.11 50.76
2 10 03011499 村村 公公  1:27.59 55.54
7 16 03012364 下下 岳大  1:28.77 56.07

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 222.23
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 264.12
(C) 相相すす選選のののののののの 102.95

計算ペナルティー

(A) 264.12 + (B) 222.23 - (C) 102.95 = 383.40 : 10 = 38.34
補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 41.34
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